
Информация о ценах и объемах электрической энергии каждого свободного договора купли-

продажи электрической энергии, зарегистрированного гарантирующим поставщиком на оптовом 

рынке в отношении его зоны деятельности, а также величина корректировки составляющей 

предельного уровня нерегулируемых цен при учете свободного договора купли-продажи 

электрической энергии, определяемая коммерческим оператором оптового рынка в соответствии 

с договором о присоединении к торговой системе оптового рынка за Декабрь 2023г. 

 

 № 

п/п 

Номер свободного 

договора купли-

продажи 

электрической 

энергии, 

зарегистрированного 

гарантирующим 

поставщиком на 

оптовом рынке в 

отношении его зоны 

деятельности 

Отчетный 

период 

Цена 

договора, 

руб./кВт*ч 

Объем 

договора, 

кВт*ч 

Величина 

корректировки 

предельного 

уровня 

нерегулируемых 

цен на 

электрическую 

энергию 

(мощность), руб. 

1 

№0825113940217-KP-

AVSOLTEK-

SBRENERG-S-SDD-

22 от 25.08.2022  

Декабрь 2023г. 
                                                

1,62    

                                                 

240 000    
0 

2 

№0303095918319-KP-

AVSOLTEK-

SBRENERG-S-SDD-

22 от 03.03.2022 

Декабрь 2023г. 
                                                

1,46    

                                                 

58 708    
0 

3 

№1213103120415-KP-

GREENRUS-

SBRENERG-S-SDD-

22 от 13.12.2022 

Декабрь 2023г. 
                                                

1,59    

                                                 

591 292    
0 

4 

№0616094012052-KP-

AVSOLTEK-

SBRENERG-S-SDD-

23 от 16.06.2023 

Декабрь 2023г. 1,52 296 782 0 

 

Примечание: цена договора и величина корректировки предельного уровня нерегулируемых цен на 

электрическую энергию (мощность) указаны без учета НДС. 

 


