Информация о ценах и объемах электрической энергии каждого свободного договора куплипродажи электрической энергии, зарегистрированного гарантирующим поставщиком на оптовом 
рынке в отношении его зоны деятельности, а также величина корректировки составляющей 
предельного уровня нерегулируемых цен при учете свободного договора купли-продажи 
электрической энергии, определяемая коммерческим оператором оптового рынка в соответствии 
с договором о присоединении к торговой системе оптового рынка за Декабрь 2023г.

<b>№</b> п/п	Номер свободного договора купли- продажи электрической энергии, зарегистрированного гарантирующим поставщиком на оптовом рынке в отношении его зоны деятельности	Отчетный период	Цена договора, руб./кВт*ч	Объем договора, кВт*ч	Величина корректировки предельного уровня нерегулируемых цен на электрическую энергию (мощность), руб.
1	№0825113940217-KP- AVSOLTEK- SBRENERG-S-SDD- 22 ot 25.08.2022	Декабрь 2023г.	1,62	240 000	0
2	№0303095918319-KP- AVSOLTEK- SBRENERG-S-SDD- 22 ot 03.03.2022	Декабрь 2023г.	1,46	58 708	0
3	№1213103120415-KP- GREENRUS- SBRENERG-S-SDD- 22 ot 13.12.2022	Декабрь 2023г.	1,59	591 292	0
4	№0616094012052-KP- AVSOLTEK- SBRENERG-S-SDD- 23 ot 16.06.2023	Декабрь 2023г.	1,52	296 782	0

**Примечание:** цена договора и величина корректировки предельного уровня нерегулируемых цен на электрическую энергию (мощность) указаны без учета НДС.